Date
achat

02/08/17
27/09/17
03/08/17
09/08/17
09/08/17
09/08/17
09/08/17
09/08/17
09/08/17
09/08/17
10/08/17
06/12/17
06/12/17
06/12/17
06/12/17
21/03/18
25/04/18
25/04/18
25/04/18
25/04/18
25/04/18
25/04/18
06/06/18
10/07/18
02/08/17
02/08/17
09/08/17
02/08/17
02/08/17
02/08/17
09/08/17

Ludothégue Polysonnance

Liste des jeux

Statut Réser

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo

ve

Code

1195-2014
1230-2014
1504-2017
511-2017
512-2017
514-2017
522-2017
542-2017
546-2017
548-2017
565-2017
615-2017
616-2017
617-2017
618-2017
627-2015
671-2018
672-2018
673-2018
674-2018
675-2018
681-2018
686-2018
698-2018
A100
A198
a198.1
A556
A561
A87

B53

Nom du jeu

Valise de construction easy to build

Baril 200 kapla

Jeu de construction Goki
Topanifarm

Confection d'un bouquet
construction magnétique

Tour coquille

encastrement en plastique

Empilement et construction

Smartmax

Blocks super
Construction Magnétique
Avion Duplo
Mosaiques en bois
Construction en bois
Plus Plus Petit

Arc en ciel

Arc en ciel pastel
Flockmen par 25
Flockmen par 25
Flockmen par 50

Plus plus petit Fluo
plus plus basic 600 pcs
Puzzle 4 éléments
Gros cubes en mousse
Mes premieres fleurs
Mes 1ére fleurs

Jeu de construction
Légo system

cube arc en ciel

Mobilo

Nb

Points

1
1

Emplacement

Nb

joueurs

1

144
142
142
142
142
1

142
144
1

144
142
1

1a4
144
1

1

1

142
142
142
142
142
142

144
142

142

Type de jeu

construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction
construction

construction
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Age
joueurs

Marque

Légo
Kapla
Goki

Djeco

Green toys

Miniland

Grimm's

Grimm's

Grimm's

Playmobil
HABA

Durée
dejeu

20

15
15
20
15
15
20
15
20
20
20
15
20
20
20
20
20
20
20
20
30
20

20
20

20

Difficulté

facile

facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
facile
moyen

facile

facile

facile

facile

Etatjeu

bon état
bon état
bon état
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Moyen
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
bon état
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
bon état
bon état
bon état
Moyen
bon état
Moyen

bon état
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Manque

1 carré blanc

1 cube jaune, 1 cube vert



Date
achat

09/08/17
02/08/17
02/08/17
02/08/17
03/08/17

Statut Réser

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo

ve

Liste des jeux

Code

B62
B83
R101
R102
R103

Il'y a 36 jeux référencés

Nom du jeu

piéces de construction en bois
Super brick

Kapla couleur jaune

Kapla carré bleu

Kapla carré noir

Nb
Points

1
1
1

Emplacement

Nb
joueurs

144
142
144
144
144

Type de jeu

construction
construction
construction
construction

construction
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Age
joueurs

Kapla
Kapla
Kapla

Marque

Durée
de jeu

20

Difficulté

Etat jeu

bon état
Moyen

bon état
bon état

bon état
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Manque
2 piéces
4 kapla



